

Data Emissão: 08/06/2026				Página : 1/2			
		CODEG CIA DE MELHOR E DES URB Guarapari Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 60/2026			
				1a Via - Fornecedor		3a Via - Almoxarifado	
				2a Via - Proc. de Pgto.		4a Via - Secretaria	
Mod. DISPENSA POR LIMITE Nro. 25/2026 UG CODEG							
Números RC's		34 / 2026					
Valor Total (R\$)		Valor total por extenso					
67.880,00		SESSENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS					
Fornecedor		008576 B2 COMERCIAL LTDA					
Nome Fantasia		B2 COMERCIAL LTDA					
Endereço		RUA FRANCISCO VIEIRA PASSOS 259					
Bairro		PRAIA DO MORRO					
Cidade		GUARAPARI		Estado		ES	
CNPJ/CPF		58.097.638/0001-72		Telefone		27999945505	
Email		b2comercial2024@gmail.com					
Banco		Agência/Conta					
Cep		29216-145					
Fax							
Condição Pagto							
Prazo Entrega							
Local Entrega		RUA PROF CICI GAIGHER 15					
Bairro Entrega		SOL NASCENTE					
Cep Entrega		29210-442					
Unidade a Retirar							
Fonte de Recursos/Convênio		RECURSOS PROPRIOS					
Observação							
Processo		Unidade Requisitante		Nota de Empenho (NE)		Dotação/Elemento de Despesa	
00172021/2026		401.028.001.005.000		00383/2026 R\$ 67.880,00		863 401.028.185410016.2104 / 3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	
DIR DE DESIG URB E ORNAMEN PUBLICA							
Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.01.71.3478.0	M3	3,000	.	14.000,0000	42.000,00	
MADEIRA ANGELIM PEDRA, na forma de tábuas de 2,5 cm de espessura por 30 cm de largura, comercializada por metro cúbico, com origem legal comprovada com apresentação de DOF válido (Documento de Origem Florestal) ou documento equivalente emitido pelo órgão ambiental competente.							
2	1.01.71.3480.1	UN	2.000,000	.	2,2500	4.500,00	
PARAFUSO no estilo francês, de 3,5"							
4	1.01.71.3482.8	UN	8,000	.	190,0000	1.520,00	
THINNER DE ACABAMENTO, galão de 5 litro							
5	1.01.71.3483.6	UN	4,000	.	350,0000	1.400,00	
TINTA PRETO BRILHOSO SECAGEM RÁPIDA- lata de 3,6 litros. ? Ref. CORALITE, ou produto de qualquer marca equivalente ou superior.							
6	1.01.71.3484.4	UN	80,000	.	215,0000	17.200,00	
TUBO GALVANIZADO DE 1": PADRÃO 6 METROS LINEARES							
3	1.01.71.3481.0	UN	10,000	.	126,0000	1.260,00	
VERNIZ MARÍTIMO com filtro solar; galão de 3,6 litros.							
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.							
Usuário : BREND0.SAITHE							



CODEG CIA DE MELHOR E DES URB
GUARAPARI
Departamento de Compras
RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15
CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES
CNPJ: 30.738.033/0001-02
Fone/Fax: (27) 3361-1167
Email: codeg.contab@uol.com.br
Site: http://www.guarapari.es.gov.br

AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
60/2026

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA POR LIMITE

Nro. 25/2026 UG CODEG

Números RC's	34 / 2026
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
67.880,00	SESSENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS
Total 67.880,00	

Nota :

Autorizo o Fornecimento,
GUARAPARI/ES, 08 de junho de 2026

Autorização da Compra